
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 09:09:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5210

UCHWAŁA NR XII/82/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR XII/82/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 24 września 2019 r. w
sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców miasta Żarki

Na podstawie art.18 „b" ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2019 roku,poz.506
ze zm.) oraz art.9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach(tj. Dz. U. z 2018 roku,poz.870 )- Rada Miejska
w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu  13 czerwca 2019 roku petycja mieszkańców miasta  Żarki dotycząca  nadania
imienia  Świętego Jana Pawła II  nowo powstającemu osiedlu w mieście Żarki  -zasługuje na uwzględnienie, po
wypełnieniu przesłanek określonych w uzasadnieniu .
§ 2. Uzasadnienie  dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy
Żarki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5210

